主催・お問い合わせ

開館時間9：00～ 22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月 28日～ 1月 4日）

TEL 092-584-3366
https://www.kasuga-fureai.jp/

日時 2024年 6月 9日［日］ 12:00～12:30

会場

新館１階 ロビー
春日市ふれあい文化センター（福岡県春日市大谷６-24）

観覧無料  Instagram
でのライブ配信あり

Tall Trees Special Presents

「音楽の素晴らしさ」や「表現することの楽しさ」を来館者の皆様に
お伝えするため、観覧無料のフリーステージを年間を通して開催します。

vol.22＋配信コンサート

Tall Trees Special Presents

【 予定曲目 】
※ 曲目が変更になる場合がございます。ご了承ください。

最新の J-POP から昭和歌謡など様々なジャンルの名曲を
ピアノと歌でお届けいたします。

出演 Salty〔ARISA（ボーカル）、CHIKA（ピアノ）〕

朧月夜（唱歌）／ 手紙～拝啓十五の君へ～（アンジェラ・アキ） 　他